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Nombre de la Actividad: Taller sobre el Régimen Etico y Disciplinario de los

Servidores Plblicos

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales /MAP/UAF

Tipo: Interna W Externa X Fecha: Plataforma utilizada: TEAM Mnm“_mmmo de enlace a plataforma: TEAM |d. de Reunién: 229 214 069 118, Cédigo de Acceso:
01/05/2024 gniviep
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Licda. Ana Claribel Mejia Chireno
Cédula _ iAsistio?
No. Nombre y apellido wmwﬂw :..MM%MMW n“_d WQMM:MMMM”NM,S _:mﬁM”MM@: / Correo m_mnn.&a,no. Sy NG
colocar NIA)

_ Ada Lucia Svelti Pérez F N/A UAF asvelti@uaf.gob.do X

2 | Alexander Tejada Colén M N/A UAF atejada@uaf.gob.do X

3 | Alvaro Segura ™M N/A UAF asegura@uaf.gob.do X

4 | Alvin Rafael Reyes Feliz M N/A UAF areyes@uaf.gob.do X

5 | Ana Isabel Fernandez Silverio F N/A UAF afernandez@uaf.gob.do X

6 | Aneudy Almanzar Rodriguez ™M N/A UAF aalmanzar@uaf.gob.do X

7 | Angelica Maria Herrera Divison F N/A UAF aherrera@uaf.gob.do X

8 Artemisa _ﬂ..u_mm Rodriguez F N/A UAF arojas@uaf.gob.do X

9 Carlos Manuel del Valle M N/A UAF cdelvalle@uaf.gob.do X

10 | Carmen Delia Martinez Aristy F N/A UAF cmartinez@uaf.gob.do

11 | Carolina Baez Mercado F N/A UAF cbaez@uaf.gob.do

12 | Cassilda Adames Sackey F N/A UAF cadames@uaf.gob.do




13 | Claudio Rafael Castillo Tejada ™M N/A UAF ccastillo@uaf.gob.do X
14 | Daniela de los Santos Gonzilez F N/A UAF ddelossantos@uaf.gob.do X
I5 | David Martinez M N/A UAF dmartinez@uaf.gob.do X
16 | David Pefia M N/A UAF dpena@uaf.gob.do X
17 | Dayvely Cristal Castillo Mora F N/A UAF deastillo@uaf.gob.do X
18 | Edia Matos Ortiz F N/A UAF ematos@uaf.gob.do X
9 | Elvin Rafael Pérez Tejeda M N/A UAF eperez@uaf.gob.do X
20 | Emely Pamela Santana de Jesus F N/A UAF esantana@uaf.gob.do X
21 | Eric Emanuel Fortuna Lantigua M N/A UAF efortuna@uaf.gob.do X
22 | Erlin Minyety M N/A UAF eminyety@uaf.gob.do X
23 | Fiordaliza Linarez F N/A UAF flinarez@uaf.gob.do X
24 | Genis Alexandra Vargas Campos F N/A UAF gvargas@uaf.gob.do X
25 | Gretel Alicia Moll Morla F N/A UAF gmoll@uaf.gob.do X
26 | Hansliery Sanchez Figuereo M N/A UAF hsanchez@uaf.gob.do X
27 | Irelina Liriano Fernidndez F N/A UAF iliriano@uaf.gob.do X
28 | Joel Jose Saldafia Martinez M N/A UAF jsaldana@uaf.gob.do X
29 | Jonathan Garrido Robles M N/A UAF jgarrido@uaf.gob.do X
30 | José Zm:nm_ Jaquéz Polanco M N/A UAF jjaquez@uaf.gob.do X
31 | José Miguel Duverge Jose M N/A UAF jduverge@uaf.gob.do X
32 | Keila Elizabeth Santos Padilla F N/A UAF ksantos@uaf.gob.do W/X
33 | Leslie Michelle Diaz Tavera F N/A UAF Idiazt@uaf.gob.do ) ,7
34 | Lisa Verénica Evans Tejada F N/A UAF levans@uaf.gob.do wh




35 | Luis Gregorio Gonzalez ™M N/A UAF Igonzalez@uaf.gob.do X
36 | Luisa Maria Novas Castro F N/A UAF Inovas@uaf.gob.do X
37 | Mabel Sanchez F N/A UAF msanchez@uaf.gob.do X
38 | Maria Luisa Soriano Santana F N/A UAF msoriano@uaf.gob.do X
39 | Marie! Fernandez Espinosa F N/A UAF mfernandez@uaf.gob.do X
40 | Mayerlin Maria Martinez Torre F N/A UAF mmartinez{@uaf.gob.do X
41 | Melissa Esther Sanchez F N/A UAF mestevez@uaf.gob.do X
42 | Melvin Jose Mateo Ciprian M N/A UAF mmateo@uaf.gob.do X
43 | Merary Lantigua Cordero F N/A UAF miantigua@uaf.gob.do X
44 | Miguelina Espinal Amparo F N/A UAF mespinal@uaf.gob.do X
45 | Nathafie Tilanier F N/A UAF ntilanier@uaf.gob.do X
46 | Omaroy Aquiles Mendez Garcia M N/A UAF omendezg@uaf.gob.do X
47 | Oscar de Leon Heredia M N/A UAF odeleon@uaf.gob.do X
48 | Patricia del Carmen Alcintara F N/A UAF palcantara@uaf.gob.do X
49 | Pedro Valentin Ramirez Pérez M N/A UAF pramirez{@uaf.gob.do X
50 | Quebal Evenezer Dominguez Urbiez M N/A UAF gdominguez@uaf.gob.do X
51 | Randy de Jesus M N/A UAF rdejesus@uaf.gob.do X
52 | Ricardo Jose Sandoval M N/A UAF rsandoval@uaf.gob.do X
53 | Roberto Diaz Reyes M N/A UAF rdiaz@uaf.gob.do X
54 | Rodolfo Rizik Suazo M N/A UAF rrizik@uaf.gob.do N X
55 ] Rohanna Caceres Roa F N/A UAF rcaceres@uaf.gob.do X
56 | Samira Castiilo F N/A UAF scastillo@uaf.gob.do X




57 | Shadia Margarita Medina F N/A UAF smedina@uaf gob.do X
58 | Solancyi Melina Pujol F N/A UAF spujols@uaf.gob.do X
59 | Vanessa Margarita Mateo Garcia F N/A UAF vmateo@uaf.gob.do X
60 | Yadeirina Onilania Elsevif F N/A UAF yelsevyf@uaf.gob.do X
61 | Yanio Alberto Reyes M N/A UAF yreyes@uaf.gob.do X
62 | Yenny Francisca Pefia Goémez F N/A UAF X
63 | Yony Ubri Mateo M N/A UAF X
64 | Yovannis Leonardo Terrero Cabrera M N/A UAF yterrero@uaf.gob.do X
65 ] Yuri Leidy Villar F N/A UAF yvillar@uaf.gob.do X
66 | Zoraya Pérez Fernandez F N/A UAF zperez@uafgob.do X
67 | Jennifer Pamela Artiles Pichardo F N/A UAF jartiles@uaf.gob.do X
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